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Ponuka učebných miest – Trenčiansky samosprávny kraj

Prevádzka zamestnávateľa - názov a adresa Kontaktná osoba 
zamestnávateľa Kontaktný mail Názov a adresa školy

A R A V E R a.s., Niva 504/80, 911 06 Trenčín Ing. Peter Kamenár kamenar@araver.sk Stredná odborná škola letecko-technická, Legionárska 160, 911 04 Trenčín

ASPEKTA TRADE s.r.o., Nimnická cesta 1674, 020 01 Púchov Miroslav Pivko pivko@kiapuchov.sk Stredná odborná škola, Slov. partizánov 1129/49, 017 01 Považská Bystrica

AUTO MP, s.r.o., Bratislavská 1328, 911 04 Trenčín Miroslav Pivko automp@hyundaitrencin.sk Stredná odborná škola letecko-technická, Legionárska 160, 911 04 Trenčín

AUTOMAX PLUS s.r.o., Sládkovičova 127, 017 01 Považská Bystrica Ing. Ján Bednárik jan.bednarik@automax.sk Stredná odborná škola, Slov. partizánov 1129/49, 017 01 Považská Bystrica

Autoservis Martin Vašek, s.r.o., Trenčianska 2683/28C, 915 01 Nové Mesto nad Váhom Martin Vašek martinvasek46@gmail.com Stredná odborná škola letecko-technická, Legionárska 160, 911 04 Trenčín

AUTOTREND TRENČÍN, s.r.o., Belá 7387, 911 01 Trenčín Peter Bandura servis@toyotatrencin.sk Stredná odborná škola letecko-technická, Legionárska 160, 911 04 Trenčín

ContiTrade Slovakia s. r. o., Streženická 1906/56, 020 01 Púchov Ing. Igor Valko igor.valko@pneubox.sk Stredná odborná škola, Slov. partizánov 1129/49, 017 01 Považská Bystrica

Motor-Car Trenčín, s.r.o., Brnianska 30, 911 01 Trenčín Vladimír Solár v.solar@motor-car.sk Stredná odborná škola letecko-technická, Legionárska 160, 911 04 Trenčín

MSM Martin, s.r.o., Kasárenská 8, 911 05 Trenčín Veronika Turková veronika.turkova@msm.sk Stredná odborná škola, Pod Sokolice 14, 911 01 Trenčín

PH KONZULTA, s.r.o., Zlatovská 27, 911 01 Trenčín Ing. Pavel Horal horal@kora.sk Stredná odborná škola letecko-technická, Legionárska 160, 911 04 Trenčín

PROFIPARTNER s.r.o., Zlatovská 407, 911 05 Trenčín Martin Plánka martin.planka@profipartner.sk Stredná odborná škola letecko-technická, Legionárska 160, 911 04 Trenčín

PRVÝ NOVOMESTSKÝ AUTOSERVIS s.r.o., Trenčianska cesta 17, 912 50 Nové Mesto 
nad Váhom Zuzana Košťálová zuzana.kostalova@araver.sk Stredná odborná škola letecko-technická, Legionárska 160, 911 04 Trenčín

PRVÝ TRENČIANSKY AUTOSERVIS s.r.o., Bratislavská 418-V/5, 911 06 Trenčín Peter Sedláček peter.sedlacek@ptsro.sk Stredná odborná škola letecko-technická, Legionárska 160, 911 04 Trenčín

SPAREX SLOVAKIA PLUS, spol. s r.o.Trenčianska cesta 1873, 957 01 Bánovce nad 
Bebravou Anna Bérešová aberesova@sparexslovakiaplus.sk Stredná odborná škola strojnícka, Partizánska cesta 76, 957 01 Bánovce nad Bebravou

A R A V E R a.s., M.R.Štefánika 26, 911 06 Trenčín Martin Mizerák mizerak@araver.sk Stredná odborná škola letecko-technická, Legionárska 160, 911 04 Trenčín

AUTO MP, s.r.o., Bratislavská 1328, 911 06 Trenčín Miroslav Pivko automp@hyundaitrencin.sk Stredná odborná škola letecko-technická, Legionárska 160, 911 04 Trenčín

AUTOMAX PLUS s.r.o., Sládkovičova 127, 017 01 Považská Bystrica Ing. Ján Bednárik jan.bednarik@automax.sk Stredná odborná škola, Slov. partizánov 1129/49, 017 01 Považská Bystrica

Autoservis Martin Vašek, s.r.o., Trenčianska 2683/28C, 915 01 Nové Mesto nad Váhom Martin Vašek martinvasek46@gmail.com Stredná odborná škola letecko-technická, Legionárska 160, 911 04 Trenčín

ContiTrade Slovakia s. r. o., Streženická 1906/56, 020 01 Púchov Ing. Igor Valko igor.valko@pneubox.sk Stredná odborná škola, Slov. partizánov 1129/49, 017 01 Považská Bystrica

SPAREX SLOVAKIA PLUS, spol. s r.o., Trenčianska cesta 1873, 957 01 Bánovce nad 
Bebravou Anna Bérešová aberesova@sparexslovakiaplus.sk Stredná odborná škola letecko-technická, Legionárska 160, 911 04 Trenčín

A R A V E R a.s., Niva 504/80, 911 06 Trenčín Ing. Peter Kamenár kamenar@araver.sk kontaktujte zamestnávateľa - údaj o škole bude doplnený

PRVÝ TRENČIANSKY AUTOSERVIS s.r.o., Bratislavská 418-V/5, 912 50 Trenčín Peter Sedláček peter.sedlacek@ptsro.sk kontaktujte zamestnávateľa - údaj o škole bude doplnený

A R A V E R a.s., Niva 504/80, 911 06 Trenčín Ing. Peter Kamenár kamenar@araver.sk kontaktujte zamestnávateľa - údaj o škole bude doplnený

PRVÝ TRENČIANSKY AUTOSERVIS s.r.o.,Bratislavská 418-V/5, 912 50 Trenčín Peter Sedláček peter.sedlacek@ptsro.sk kontaktujte zamestnávateľa - údaj o škole bude doplnený

SPAREX SLOVAKIA PLUS, spol. s r.o.Trenčianska cesta 1873, 957 01 Bánovce nad 
Bebravou Anna Bérešová aberesova@sparexslovakiaplus.sk kontaktujte zamestnávateľa - údaj o škole bude doplnený

RONA, a.s., Sklárska 117, 020 61 Lednické Rovne Mgr. Jozef Ševčík sevcik@rona.sk Stredná odborná škola sklárska, Súhradka 193, 020 61 Lednické Rovne

RONA, a.s., Sklárska 117, 020 61 Lednické Rovne Mgr. Jozef Ševčík sevcik@rona.sk Stredná odborná škola sklárska, Súhradka 193, 020 61 Lednické Rovne

Sektor: chémia

Sektor: automobilový priemysel

autoopravár – mechanik: 3-ročný odbor s výučným listom

autoopravár – elektrikár: 3-ročný odbor s výučným listom

autoopravár – karosár: 3-ročný odbor s výučným listom

autoopravár – lakovník: 3-ročný odbor s výučným listom

operátor sklárskej výroby – výroba dutého a lisovaného skla: 3-ročný odbor s výučným listom

operátor sklárskej výroby – obsluha sklárskych automatov: 3-ročný odbor s výučným listom
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zamestnávateľa Kontaktný mail Názov a adresa školy

Vetropack Nemšová, s.r.o., Železničná 207/9, 914 41 Nemšová Daniela Králková daniela.kralikova@vetropack.com Stredná odborná škola sklárska, Súhradka 193, 020 61 Lednické Rovne

FREEDOM Juniors, s.r.o., Slovanská cesta 926/8, 022 01 Čadca Michaela Slobodová michaela.slobodova@freedomjuniors.eu Stredná odborná škola sklárska, Súhradka 193, 020 61 Lednické Rovne

RONA, a.s., Sklárska 117, 020 61 Lednické Rovne Mgr. Jozef Ševčík sevcik@rona.sk Stredná odborná škola sklárska, Súhradka 193, 020 61 Lednické Rovne

RONA, a.s., Sklárska 117, 020 61 Lednické Rovne Mgr. Jozef Ševčík sevcik@rona.sk Stredná odborná škola sklárska, Súhradka 193, 020 61 Lednické Rovne

Continental Matador Rubber, s.r.o., Terézie Vansovej 1054, 020 01 Púchov Mgr. Peter Štefánik peter.stefanik@conti.sk Stredná odborná škola, I. Krasku 491, 020 32 Púchov

FREEDOM Juniors, s.r.o., Slovanská cesta 926/8, 022 01 Čadca Michaela Slobodová michaela.slobodova@freedomjuniors.eu Stredná odborná škola sklárska, Súhradka 193, 020 61 Lednické Rovne

Železnice Slovenskej republiky, T. Vansovej 9,  971 01 Prievidza Mgr. Ivan Bednár Bednar.ivan1@zsr.sk Dopravná akadémia, Školská 66, 912 50 Trenčín

Železnice Slovenskej republiky, Trenčianska 444,  020 01 Púchov Mgr. Ivan Bednár Bednar.ivan1@zsr.sk Stredná odborná škola dopravná, Zelená 2, 036 08 Martin

Železnice Slovenskej republiky, Železničná 277,  914 01 Trenčianska Teplá Mgr. Ivan Bednár Bednar.ivan1@zsr.sk Stredná odborná škola dopravná, Zelená 2, 036 08 Martin

Železnice Slovenskej republiky, Železničná ulica 1, 911 01 Trenčín Mgr. Ivan Bednár Bednar.ivan1@zsr.sk Dopravná akadémia, Školská 66, 912 50 Trenčín

Železnice Slovenskej republiky, Železničný uzol 11, 915 01 Nové Mesto nad Váhom Mgr. Ivan Bednár Bednar.ivan1@zsr.sk Dopravná akadémia, Školská 66, 912 50 Trenčín

Železnice Slovenskej republiky, T. Vansovej 9,  971 01 Prievidza Mgr. Ivan Bednár Bednar.ivan1@zsr.sk Dopravná akadémia, Školská 66, 912 50 Trenčín

Železnice Slovenskej republiky, Trenčianska 444,  020 01 Púchov Mgr. Ivan Bednár Bednar.ivan1@zsr.sk Stredná odborná škola dopravná, Zelená 2, 036 08 Martin

Železnice Slovenskej republiky, Železničná 277,  914 01 Trenčianska Teplá Mgr. Ivan Bednár Bednar.ivan1@zsr.sk Stredná odborná škola dopravná, Zelená 2, 036 08 Martin

Železnice Slovenskej republiky, Železničná ulica 1, 911 01 Trenčín Mgr. Ivan Bednár Bednar.ivan1@zsr.sk Dopravná akadémia, Školská 66, 912 50 Trenčín

Železnice Slovenskej republiky, Železničný uzol 11, 915 01 Nové Mesto nad Váhom Mgr. Ivan Bednár Bednar.ivan1@zsr.sk Dopravná akadémia, Školská 66, 912 50 Trenčín

Železnice Slovenskej republiky, Námestie republiky 8, 940 01 Nové Zámky Mgr. Ivan Bednár Bednar.ivan1@zsr.sk Dopravná akadémia, Školská 66, 912 50 Trenčín

Hornonitrianske bane Prievidza, a.s., Lehotská 51, 972 71 Nováky Mgr. Anna Oravcová aoravcova@hbp.sk Stredná odborná škola, Lipová 8, 972 51 Handlová

Askoll Slovakia s.r.o., Potvorice 331, 916 25 Potvorice Ing. Marián Hudeček marian.hudecek@askoll.com Stredná priemyselná škola, Bzinská 11, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

Bel Power Solutions, s.r.o., Areál ZTS 924, 018 41 Dubnica nad Váhom Mgr. Silvia Richterová silvia.richterova@psbel.com Stredná odborná škola, Bratislavská 439/18, 018 41 Dubnica nad Váhom

Brose Prievidza, spol. s r.o., Max Brose 7, 971 01 Prievidza Marián Lovás marian.lovas@brose.com Stredná odborná škola, Lipová 8, 972 51 Handlová

Contitech Vibration Control Slovakia s.r.o., Gumárenská 395/19, 972 23 Dolné Vestenice Bc. Viera Fodorová viera.fodorova@vc.contitech.sk Spojená škola, Rastislavova 332, 972 71 Nováky

Enics Slovakia s.r.o.,Trenčianska 19, 018 51 Nová Dubnica Ing. Mário Mojžiš mario.mojzis@enics.com Stredná odborná škola, Bratislavská 439/18, 018 41 Dubnica nad Váhom

GeWiS Slovakia s.r.o., Sama Chalupku 6, 972 51 Handlová Ing. Zuzana Schlossárová zuzana.schlossarova@gewis.eu Stredná odborná škola, T. Vansovej 32, 971 01 Prievidza

operátor sklárskej výroby – výroba bižutérie a ozdobných predmetov: 3-ročný odbor s výučným listom

operátor sklárskej výroby – maľba skla a keramiky: 3-ročný odbor s výučným listom

operátor sklárskej výroby – brúsenie skla: 3-ročný odbor s výučným listom

operátor gumárskej a plastikárskej výroby: 4-ročný odbor s maturitou a výučným listom

operátor prevádzky a ekonomiky dopravy: 4-ročný odbor s maturitou a výučným listom

Sektor: doprava

železničiar: 3-ročný odbor s výučným listom

mechanik banských prevádzok: 3-ročný odbor s výučným listom

Sektor: baníctvo

Sektor: elektrotechnika

mechanik mechatronik: 4-ročný odbor s maturitou a výučným listom
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zamestnávateľa Kontaktný mail Názov a adresa školy

HF NaJUS, a. s., Areál ZŤS 924, 018 41 Dubnica nad Váhom Ing. Karol Šperka sperka@hfnajus.sk Stredná odborná škola, Bratislavská 439/18, 018 41 Dubnica nad Váhom

Manz Slovakia, s. r. o., Rybárska 4, 915 01 Nové Mesto nad Váhom Juraj Krivý jkrivy@manz.sk Stredná priemyselná škola, Bzinská 11, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

VACUUMSCHMELZE, s.r.o., Horná Streda 1325/14, 916 24 Horná Streda Ing. Stanislava Chlapíková stanislava.chlapikova@vacuumschmelze
.com Stredná priemyselná škola, Bzinská 11, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

ZKW Slovakia s.r.o., Bedzianska cesta 679/375, 956 31 Krušovce Denisa Cziriová denisa.cziriova@zkw.sk Spojená škola, Rastislavova 332, 972 71 Nováky

OSMONT elektromontáže, s.r.o., Mládežnícka 108, 017 01 Považská Bystrica Miloš Samul osmont@osmont.sk Stredná odborná škola strojnícka, Športovcov 341/2, 017 49 Považská Bystrica

ESIN Construction, a.s., Robotnícka 2779, 017 01 Považská Bystrica Rastislav Hruškovič hruskovic@esincon.sk Stredná odborná škola strojnícka, Športovcov 341/2, 017 49 Považská Bystrica

Power Grid s.r.o., Športovcov 2109/45, 017 01 Považská Bystrica Adriana Šulyová adriana.sulyova@power-grid.eu Stredná odborná škola strojnícka, Športovcov 341/2, 017 49 Považská Bystrica

ENERGONET NITRA, s.r.o., Novozámocká 184, 949 05 Nitra-Dolné Krškany Ján Korgo energonet@slovanet.sk kontaktujte zamestnávateľa - údaj o škole bude doplnený

Enics Slovakia s.r.o.,Trenčianska 19, 018 51 Nová Dubnica Ing.Mário Mojžiš mario.mojzis@enics.com Stredná odborná škola, Bratislavská 439/18, 018 41 Dubnica nad Váhom

Hornonitrianske bane Prievidza, a.s., Lehotská 51, 972 71 Nováky Mgr. Anna Oravcová aoravcova@hbp.sk Stredná odborná škola, Lipová 8, 972 51 Handlová

OSMONT elektromontáže, s.r.o., Mládežnícka 108, 017 01 Považská Bystrica Miloš Samul osmont@osmont.sk Stredná odborná škola strojnícka, Športovcov 341/2, 017 49 Považská Bystrica

Železnice Slovenskej republiky, Železničná 12, 914 01 Trenčianska Teplá Mgr. Ivan Bednár Bednar.ivan1@zsr.sk Stredná odborná škola dopravná, Zelená 2, 036 08 Martin

Power Grid s.r.o., Športovcov 2109/45, 017 01 Považská Bystrica Adriana Šulyová adriana.sulyova@power-grid.eu Stredná odborná škola strojnícka, Športovcov 341/2, 017 49 Považská Bystrica

Elster s.r.o., Nám. Dr. Alberta Schweitzera 194, 916 01 Stará Turá Mgr.Ivana Fridrichová Fridrichova@honeywell.com kontaktujte zamestnávateľa - údaj o škole bude doplnený

MSM Martin, s.r.o., Kasárenská 8, 911 05 Trenčín Veronika Turková veronika.turkova@msm.sk Stredná odborná škola, Pod Sokolice 14, 911 01 Trenčín

ESIN Construction, a.s., Robotnícka 2779, 017 01 Považská Bystrica Rastislav Hruškovič hruskovic@esincon.sk Stredná odborná škola strojnícka, Športovcov 341/2, 017 49 Považská Bystrica

Bel Power Solutions, s.r.o., Areál ZTS 924, 018 41 Dubnica nad Váhom Mgr. Silvia Richterová silvia.richterova@psbel.com Stredná odborná škola, Bratislavská 439/18, 018 41 Dubnica nad Váhom

Elster s.r.o., Nám. Dr. Alberta Schweitzera 194, 916 01 Stará Turá Mgr.Ivana Fridrichová Fridrichova@honeywell.com kontaktujte zamestnávateľa - údaj o škole bude doplnený

Enics Slovakia s.r.o., Trenčianska 19, 018 51 Nová Dubnica Ing.Mário Mojžiš mario.mojzis@enics.com Stredná odborná škola, Bratislavská 439/18, 018 41 Dubnica nad Váhom

OSMONT elektromontáže, s.r.o., Mládežnícka 108, 017 01 Považská Bystrica Miloš Samul osmont@osmont.sk Stredná odborná škola strojnícka, Športovcov 341/2, 017 49 Považská Bystrica

Rademaker Slovakia s.r.o., Šebešťanská 259, 017 01 Považská Bystrica Ing. Miroslava  Pažická mpazicka@rademaker.sk Stredná odborná škola strojnícka, Športovcov 341/2, 017 49 Považská Bystrica

ESIN Construction, a.s., Robotnícka 2779, 017 01 Považská Bystrica Rastislav Hruškovič hruskovic@esincon.sk Stredná odborná škola strojnícka, Športovcov 341/2, 017 49 Považská Bystrica

Power Grid s.r.o., Športovcov 2109/45, 017 01 Považská Bystrica Adriana Šulyová adriana.sulyova@power-grid.eu Stredná odborná škola strojnícka, Športovcov 341/2, 017 49 Považská Bystrica

LEONI Slovakia spol. s r.o., odštep. závod Trenčín, Soblahovská 2050, 911 01 Trenčín Mgr. Veronika Labidi veronika.labidi@leoni.com kontaktujte zamestnávateľa - údaj o škole bude doplnený

BILLA s.r.o. Generála Svobodu 1, 911 01 Trenčín Viera Gibaľová v.gibalova@billa.sk Stredná odborná škola obchodu a služieb, Jilemnického 24, 912 50 Trenčín

Lidl Slovenská republika, v.o.s. prevádzka 130, Soblahovská 6788, 911 01 Trenčín Mgr. Katarína Dobiášová Katarina.Dobiasova@lidl.sk Stredná odborná škola obchodu a služieb, Jilemnického 24, 912 50 Trenčín

Lidl Slovenská republika, v.o.s. prevádzka 155, Bratislavská 388, 911 05 Trenčín Mgr. Katarína Dobiášová Katarina.Dobiasova@lidl.sk Stredná odborná škola obchodu a služieb, Jilemnického 24, 912 50 Trenčín

mechanik počítačových sietí: 4-ročný odbor s maturitou a výučným listom

elektromechanik – silnoprúdová technika: 3-ročný odbor s výučným listom

elektromechanik – automatizačná technika: 3-ročný odbor s výučným listom

mechanik elektrotechnik: 4-ročný odbor s maturitou a výučným listom

Sektor: logistika

skladový operátor: 3-ročný odbor s výučným listom

Sektor: obchod

pracovník marketingu, obchodný pracovník: 4-ročný odbor s maturitou a výučným listom
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Lidl Slovenská republika, v.o.s. prevádzka 217, Hodžova 7438, 911 01 Trenčín Mgr. Katarína Dobiášová Katarina.Dobiasova@lidl.sk Stredná odborná škola obchodu a služieb, Jilemnického 24, 912 50 Trenčín

Kaufland Slovenská republika v.o.s., Električná 2314, 911 01 Trenčín Henrieta Hunčíková henrieta.huncikova@kaufland.sk Stredná odborná škola obchodu a služieb, Jilemnického 24, 912 50 Trenčín

Kaufland Slovenská republika v.o.s., prevádzka Malinovského 2664/36A, 915 01 Nové 
mesto nad Váhom Henrieta Hunčíková henrieta.huncikova@kaufland.sk Stredná odborná škola obchodu a služieb, Piešťanská 2262/80, 915 01 Nové Mesto nad 

Váhom

Gabor spol. s r.o., J. Gabora 1 , 957 01 Bánovce nad Bebravou Bc. Eva Kajanová e.kajanova@gabor.sk Spojená škola, Nám. SNP 5, 958 23 Partizánske

Gabor spol. s r.o., J. Gabora 1, 957 01 Bánovce nad Bebravou Bc. Eva Kajanová e.kajanova@gabor.sk Spojená škola, Nám. SNP 5, 958 23 Partizánske

eterna, s. r. o., Textilná ulica 4, 957 01 Bánovce nad Bebravou Ing. Ingrid Masaryková ingrid.masarykova@eterna.de Stredná odborná škola strojnícka, Partizánska cesta 76, 957 01 Bánovce nad Bebravou

eterna, s. r. o., Textilná ulica 4, 957 01 Bánovce nad Bebravou Ing. Ingrid Masaryková ingrid.masarykova@eterna.de Stredná odborná škola strojnícka, Partizánska cesta 76, 957 01 Bánovce nad Bebravou

MAKYTA a.s., 1. mája 882/46, 020 25 Púchov Ing. Janka Bartošová janka.bartosova@makyta.sk Stredná odborná škola, I. Krasku 491, 020 32 Púchov

Poľnohospodárske družstvo Mestečko, Mestečko 1, 020 52 Mestečko Ing. Peter Ježo, PhD. pdmestecko@pdmestecko.sk Stredná odborná škola, Pruské 294, 018 52 Pruské

AGROFARMA, spol.s.r.o., 018 56 Červený Kameň Ing. Daniel Mišún, PhD. dmisun@agrofarma.sk Stredná odborná škola, Pruské 294, 018 52 Pruské

Poľnohospodárske družstvo "Vršatec", Pruské 118, 018 52 Pruské Ing. Ján Kopšo pdpruske@pdpruske.sk Stredná odborná škola, Pruské 294, 018 52 Pruské

Poľnohospodárske družstvo Mestečko, Mestečko 1, 020 52 Mestečko Ing. Peter Ježo, PhD. pdmestecko@pdmestecko.sk Stredná odborná škola, Pruské 294, 018 52 Pruské

Poľnohospodárske družstvo Mestečko, Mestečko 1, 020 52 Mestečko Ing. Peter Ježo, PhD. pdmestecko@pdmestecko.sk Stredná odborná škola, Pruské 294, 018 52 Pruské

AGROFARMA, spol.s.r.o., 018 56 Červený Kameň Ing. Daniel Mišún, PhD. dmisun@agrofarma.sk Stredná odborná škola, Pruské 294, 018 52 Pruské

Nestlé Slovensko s.r.o. , Košovská cesta 11, 971 27 Prievidza Kamila Richterová Kamila.Richterova@sk.nestle.com Stredná odborná škola obchodu a služieb, Nábr. J. Kalinčiaka 1, 971 01 Prievidza

MILSY a.s., Partizánska 224/B, 957 01 Bánovce nad Bebravou Mária Kašubová milsy@milsy.sk Stredná odborná škola potravinárska, Cabajská 6, 949 01 Nitra

Frisör Klier NC LAUGARICIO, kaderníctvo Klier, Belá 7271, 913 01 Trenčín Denisa Golaisová denisa.golaisova@klier.sk kontaktujte zamestnávateľa - údaj o škole bude doplnený

Sektor: odevy

predavač, pracovník marketingu, obchodný pracovník: 3-ročný odbor s výučným listom alebo 4-ročný odbor s maturitou a výučným listom

Sektor: obuv

technik obuvníckej výroby: 4-ročný odbor s maturitou a výučným listom

obuvník: 3-ročný odbor s výučným listom

Sektor: služby

operátor odevnej výroby: 4-ročný odbor s maturitou a výučným listom

krajčír – dámske odevy: 3-ročný odbor s výučným listom

Sektor: poľnohospodárstvo

agromechanizátor, opravár: 3-ročný odbor s výučným listom

podnikateľ pre rozvoj vidieka: 4-ročný odbor s maturitou a výučným listom

poľnohospodár – mechanizácia: 3-ročný odbor s výučným listom

poľnohospodár – farmárstvo: 3-ročný odbor s výučným listom

salašník, salašníčka: 3-ročný odbor s výučným listom

Sektor: potravinárstvo

pracovník v potravinárstve-výroba trvanlivých potravín: 3-ročný odbor s výučným listom

biochemik – mliekarská výroba: 3-ročný odbor s výučným listom

kaderník: 3-ročný odbor s výučným listom
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Frisör Klier OZC MAX, kaderníctvo Klier, M.R. Štefánika, 911 01 Trenčín Denisa Golaisová denisa.golaisova@klier.sk kontaktujte zamestnávateľa - údaj o škole bude doplnený

IDONA, spol. s.r.o., Trenčianska cesta 58, 957 01 Bánovce nad Bebravou Ing. Jozef Zajko  idona@idona.sk Stredná odborná škola drevárska, Pílska 7, 955 01 Topoľčany

IDONA, spol. s.r.o., Trenčianska cesta 58, 957 01 Bánovce nad Bebravou Ing. Jozef Zajko  idona@idona.sk Stredná odborná škola drevárska, Pílska 7, 955 01 Topoľčany

Ľubomír Kočiš- výroba nábytku, K cintorínu 13, 957 01 Bánovce nad Bebravou Adrián Kočiš kocis@kocis.sk Stredná odborná škola drevárska, Pílska 7, 955 01 Topoľčany

Keraming a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín Ing. Emil Gallovič emil.gallovic@keraming.sk Stredná odborná škola stavebná, Staničná 4, 911 05 Trenčín

Askoll Slovakia s.r.o., Potvorice 331, 916 25 Potvorice Ing. Marián Hudeček marian.hudecek@askoll.com Stredná priemyselná škola, Bzinská 11, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

Branson Ultrasonics, a.s., Piešťanská 1202, 915 01 Nové Mesto nad Váhom Jozef Holoubek jozef.holoubek@emerson.com Stredná priemyselná škola, Bzinská 11, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

Danfoss Power Solutions a.s., Kukučínova 2148/84, 017 01 Považská Bystrica Ing. Erika Šulavíková esulavikova@danfoss.com Stredná odborná škola strojnícka, Športovcov 341/2, 017 49 Považská Bystrica

DIMEC, s.r.o., Nosice 226, 020 01 Púchov Peter Martis peter.martis@dimec.sk Stredná odborná škola strojnícka, Športovcov 341/2, 017 49 Považská Bystrica

Elster s.r.o., Nám. Dr. Alberta Schweitzera 194, 916 01 Stará Turá Mgr.Ivana Fridrichová Fridrichova@honeywell.com kontaktujte zamestnávateľa - údaj o škole bude doplnený

EX METAL, s.r.o., Nám. Dr. Alberta Schweitzera 228/24, 916 01 Stará Turá Róbert Sadloň exmetal@exmetal.sk Stredná odborná škola, Športová 675, 916 01 Stará Turá

GM TECHNOLOGY SK s.r.o., Súvoz 1, 911 32 Trenčín Ing. Igor Peterka vyroba@gmtsk.sk Stredná odborná škola, Pod Sokolice 14, 911 01 Trenčín

Hella Slovakia Front-Lighting s.r.o., Kočovce 228, 916 31 Kočovce Mgr. Jana Juríková jana.jurikova@hella.com Stredná priemyselná škola, Bzinská 11, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

Hella Slovakia Signal-Lighiting s.r.o., Hrežďovská 1629/16, 957 04 Bánovce nad 
Bebravou Bc. Katarína Vojteková katarina.vojtekova@hella.com Stredná odborná škola strojnícka, Partizánska cesta 76, 957 01 Bánovce nad Bebravou

HF NaJUS, a. s., Areál ZŤS 924, 018 41 Dubnica nad Váhom Ing. Karol Šperka sperka@hfnajus.sk Stredná odborná škola, Bratislavská 439/18, 018 41 Dubnica nad Váhom

K.M.O. Slovakia s.r.o., Robotnícka 4347, 017 01 Považská Bystrica Miroslav Hudec obchod@kmoslovakia.sk Stredná odborná škola strojnícka, Športovcov 341/2, 017 49 Považská Bystrica

Porsche Werkzeugbau s.r.o., Štúrova 1, 018 41 Dubnica nad Váhom Ing. Pavol Turňa pavol.turna@porsche-werkzeugbau.com Stredná odborná škola, Bratislavská 439/18, 018 41 Dubnica nad Váhom

MATADOR Industries, a.s., Továrenská 1, 018 41 Dubnica nad Váhom Ing. Marián Michalička marian.michalicka@matador-group.sk Stredná odborná škola, Bratislavská 439/18, 018 41 Dubnica nad Váhom

MEDEKO CAST s.r.o.,Orlové 255, 017 01 Považská Bystrica Magdléna Martišková martiskova@medeko.sk Stredná odborná škola strojnícka, Športovcov 341/2, 017 49 Považská Bystrica

MIKROTECH, s.r.o., Považské strojárne - objekt 25, 017 01 Považská Bystrica František Lišaník f.lisanik@mikrotech.sk Stredná odborná škola strojnícka, Športovcov 341/2, 017 49 Považská Bystrica

ML Produktion, s.r.o., Prostredná 1221/12, 907 01 Myjava Hana Gáliková hgalikova@mlproduktion.sk Stredná priemyselná škola, SNP 413/8, 907 01 Myjava

PFS, a.s., Štverníky 662, 906 13 Brezová pod Bradlom Ing. Branislav Škápik skapik@pfs.sk Stredná priemyselná škola, SNP 413/8, 907 01 Myjava

PSL, a.s.,Športovcov 341/22, 017 49 Považská Bystrica Ing. Vadimír Kollár,MEng. vladimir.kollar@pslas.com Stredná odborná škola strojnícka, Športovcov 341/2, 017 49 Považská Bystrica

Rademaker Slovakia s.r.o., Šebešťanská 259, 017 01 Považská Bystrica Ing. Miroslava  Pažická mpazicka@rademaker.sk Stredná odborná škola strojnícka, Športovcov 341/2, 017 49 Považská Bystrica

RENAR, s.r.o., Nádražná 1699, 018 41 Dubnica nad Váhom Ján Černoško, Peter 
Ondraščin cernosko@renar.sk Stredná odborná škola, Bratislavská 439/18, 018 41 Dubnica nad Váhom

RONSON PLASTICS, s.r.o.,Prostredná 1227/9, 907 01 Myjava Ing. Slavomír Tirpák slavomir.tirpak@ronsonplastics.com Stredná priemyselná škola, SNP 413/8, 907 01 Myjava

Silgan Metal Packaging Nove Mesto a.s., Slovanská 1417/18, 915 01 Nové Mesto nad 
Váhom Mgr. Branislav Mlčúch branislav.mlcuch@silganmp.com Stredná priemyselná škola, Bzinská 11, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

VACUUMSCHMELZE, s.r.o., Horná Streda 1325/14, 916 24 Horná Streda Ing. Stanislava Chlapíková stanislava.chlapikova@vacuumschmelze
.com Stredná priemyselná škola, Bzinská 11, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

Sektor: spracovanie dreva

operátor drevárskej a nábytkárskej výroby: 4-ročný odbor s maturitou a výučným listom

stolár: 3-ročný odbor s výučným listom

Sektor: stavebníctvo

murár: 3-ročný odbor s výučným listom

Sektor: strojárstvo

mechanik nastavovač: 4-ročný odbor s maturitou a výučným listom
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ZTS-ŠPECIÁL, a.s., Lieskovec 575/25, 018 41 Dubnica nad Váhom Ing. Eva Mackurová mackurova@ztsspecial.sk Stredná odborná škola, Bratislavská 439/18, 018 41 Dubnica nad Váhom

Brose Prievidza, spol. s r.o., Max Brose 7, 971 01 Prievidza Marián Lovás marian.lovas@brose.com Stredná odborná škola, T. Vansovej 32, 971 01 Prievidza

Danfoss Power Solutions a.s., Kukučínova 2148/84, 017 01 Považská Bystrica Ing. Erika Šulavíková esulavikova@danfoss.com Stredná odborná škola strojnícka, Športovcov 341/2, 017 49 Považská Bystrica

GeWiS Slovakia s.r.o., Sama Chalupku 6, 972 51 Handlová Ing. Zuzana Schlossárová zuzana.schlossarova@gewis.eu Stredná odborná škola, T. Vansovej 32, 971 01 Prievidza

Rademaker Slovakia s.r.o., Šebešťanská 259, 017 01 Považská Bystrica Ing. Miroslava  Pažická mpazicka@rademaker.sk Stredná odborná škola strojnícka, Športovcov 341/2, 017 49 Považská Bystrica

HF NaJUS, a. s., Areál ZŤS 924, 018 41 Dubnica nad Váhom Ing. Karol Šperka sperka@hfnajus.sk Stredná odborná škola, Bratislavská 439/18, 018 41 Dubnica nad Váhom

Porsche Werkzeugbau s. r. o., Štúrova 1, 018 41 Dubnica nad Váhom Ing. Pavl Turňa pavol.turna@porsche-werkzeugbau.com Stredná odborná škola, Bratislavská 439/18, 018 41 Dubnica nad Váhom

RENAR, s.r.o., Nádražná 1699, 018 41 Dubnica nad Váhom Ján Černoško, Peter 
Ondraščin cernosko@renar.sk Stredná odborná škola, Bratislavská 439/18, 018 41 Dubnica nad Váhom

GeWiS Slovakia s.r.o., Sama Chalupku 6, 972 51 Handlová Ing. Zuzana Schlossárová zuzana.schlossarova@gewis.eu Stredná odborná škola, Lipová 8, 972 51 Handlová

LKW Komponenten s.r.o.,Partizánska 916, 957 01 Bánovce nad Bebravou Ing. Gabriela Korcová gabriela.korcova@man.sk Stredná odborná škola strojnícka, Partizánska cesta 76, 957 01 Bánovce nad Bebravou

Röhm Slovakia, s.r.o., Partizánska 73, 957 01 Bánovce nad Bebravou Ing. Ján Kováč jan.Kovac@sk.roehm.biz Stredná odborná škola strojnícka, Partizánska cesta 76, 957 01 Bánovce nad Bebravou

EX METAL, s.r.o., Nám. Dr. Alberta Schweitzera 228/24, 916 01 Stará Turá Róbert Sadloň exmetal@exmetal.sk Stredná odborná škola, Športová 675, 916 01 Stará Turá

FAIR Bojnice, s.r.o., Dubnická 1431/68, 972 01 Bojnice Jozef Fajer jozef@fair-bojnice.sk Stredná odborná škola, T. Vansovej 32, 971 01 Prievidza

GeWiS Slovakia s.r.o., Sama Chalupku 6, 972 51 Handlová Ing. Zuzana Schlossárová zuzana.schlossarova@gewis.eu Stredná odborná škola, T. Vansovej 32, 971 01 Prievidza

GM TECHNOLOGY SK s.r.o., Súvoz 1, 911 32 Trenčín Ing. Igor Peterka vyroba@gmtsk.sk Stredná odborná škola, Pod Sokolice 14, 911 01 Trenčín

PSL, a.s.,Športovcov 341/22, 017 49 Považská Bystrica Ing. Vadimír Kollár,MEng. vladimir.kollar@pslas.com Stredná odborná škola strojnícka, Športovcov 341/2, 017 49 Považská Bystrica

ZTS-ŠPECIÁL, a.s., Lieskovec 575/25, 018 41 Dubnica nad Váhom Ing. Eva Mackurová mackurova@ztsspecial.sk Stredná odborná škola, Bratislavská 439/18, 018 41 Dubnica nad Váhom

FAIR Bojnice, s.r.o., Dubnická 1431/68, 972 01 Bojnice Fajer Jozef jozef@fair-bojnice.sk Stredná odborná škola, T. Vansovej 32, 971 01 Prievidza

PFS, a.s.,Štverníky 662, 906 13 Brezová pd Bradlom Ing. Branislav Škápik skapik@pfs.sk Stredná priemyselná škola, SNP 413/8, 907 01 Myjava

Scheuch s.r.o., Teplárenská 1, 971 01 Prievidza Ing. Patrik Knajbel p.knajbel@scheuch.com Stredná odborná škola, Lipová 8, 972 51 Handlová

mechanik opravár - stroje a zariadenia: 3-ročný odbor s výučným listom

mechanik strojov a zariadení: 4-ročný odbor s maturitou a výučným listom

nástrojár: 3-ročný odbor s výučným listom

programátor obrábacích a zváracích strojov a zariadení: 4-ročný odbor s maturitou a výučným listom

obrábač kovov: 3-ročný odbor s výučným listom


